

# **JEHP ApS**

Nordre Strandvej 119, 1  
3150 Hellebæk

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2017**

**Lene Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JEHP ApS Nordre Strandvej 119, 1 3150 Hellebæk  Telefonnummer: 70202132  CVR-nr: 36419393 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Årets resultat på kr. 54t før skat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke ledelsen bekendt sket begivenheder efter årets slutning som har betydning for årets resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>375.090</b>	<b>283.023</b>
Personaleomkostninger .....	1	-321.672	-296.843
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>53.418</b>	<b>-13.820</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.299	1.542
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.294	-8.875
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>54.423</b>	<b>-21.153</b>
Skat af årets resultat .....		-14.537	1.254
<b>Årets resultat</b> .....		<b>39.886</b>	<b>-19.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.886	-19.899
<b>I alt</b> .....		<b>39.886</b>	<b>-19.899</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Deposita .....		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		29.250	14.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		40.413	18.897
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.254
Andre tilgodehavender .....		50.856	40.815
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.519</b>	<b>75.154</b>
Likvide beholdninger .....		6.106	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>126.625</b>	<b>75.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>137.125</b>	<b>85.654</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		19.986	-19.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.986</b>	<b>30.101</b>
Gæld til banker .....		0	2.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		578	38.030
Skyldig selskabsskat .....		13.283	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		52.974	15.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		304	304
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.139</b>	<b>55.553</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67.139</b>	<b>55.553</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>137.125</b>	<b>85.654</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	-318.895
Andre omkostninger til social sikring	-2.777
	<u>-321.672</u>

## 2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JHRS Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskatter.

## 4. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Ingen leasingforpligtelser.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.